ΕΤΑΙΡΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΑΕ» αναδεικνύεται ως πρώτη μειοδότρια προσφορά για την προμήθεια 

φυσικού αερίου για τα Τμήματα 1 & 2 με προσφερόμενη τιμή στο άθροισμα (ΑΘ): 0,0018 €/kWh και 

συνολική προσφερόμενη τιμή (Συμβατικό Ετήσιο Τίμημα χωρίς ΦΠΑ και ΔΕΤΕ) για το Τμήμα 1: 

19.508,75€ (ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΛΕΠΤΑ) και για το Τμήμα 2: 35.047,57€ (ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ 

ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ). 

Το υπ’ αρ. 1507/08-02-2023 Πρακτικό Ι της διαγωνιστικής διαδικασίας, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

της παρούσας εισήγησης, υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του τελευταίου εδαφίου της παρ.